

Контакты | Реквизиты | Банки-корреспонденты

Выберите раздел

LATVISKI rezidentiem
ПО-РУССКИ для резидентов
ENGLISH for non-residents

> ПО-РУССКИ для нерезидентов

Стартовая страница
 Тарифы
 Расчетные карты
 Обслуживание расчетных карт
 Распечатать

Обслуживание расчетных карт > Депозитные ставки > Расчетный сервис > Расчетные карты > Обслуживание расчет

Расчетные карты

> Обслуживание расчетных карт

Процентные ставки по

- > Процентные ставки по кредитам расчетных карт
 > Лимиты на снятие
 наличных денег
- Расчетные карты других банков
 Priority Pass

> IAPA

- > Удаленный доступ
- <u>Торговое финансирование</u>
- > Финансовый центр
- > <u>Сейфы</u>

Частным лицам

Корпоративным клиентам

Оослуживание расчетных карт частным лицам				
Вид услуг	Cirrus/Maestro VISA Electron	MC Standard/ VISA Classic	MC/VISA Gold	MC/VISA Platinum
1. Плата за выдачу карты	20 EUR	50 EUR	120 EUR	250 EUR
2. Плата за пользование картой	20 EUR	50 EUR	120 EUR	250 EUR
3. Плата за выдачу дополнительной карты	20 EUR	35 EUR	100 EUR	200 EUR
4. Плата за пользование дополнительной картой	20 EUR	35 EUR	100 EUR	200 EUR

Обслуживание расчетных карт Частным лицам

вый центр Тарифы

6. Плата за снятие наличных денег:

- в NORVIK BANKA

5. Плата за покупки

до 1500 EUR в месяц — бесплатно; свыше 1500 EUR в месяц — 0,1% от суммы, превышающей 1500 EUR. Комиссия списывается в начале следующего месяца за предыдущий месяц.

USD 0.4%

- в банкоматах дружественных банков (в Латвии)
- в банкоматах других банков (шпл. 3 банков в другом банке 1% (min. 3 EUR)
- в другом банке 1% (min. 3 EUR)
- в другом банке 1% (min. 3 EUR)

7. Комиссия за внеочередную замену карты в случае:

- потери карты	10 EUR	20 EUR	50 EUR	100 EUR
- порчи карты	4 EUR	10 EUR	20 EUR	50 EUR
8. Минимальная сумма гарантийного депозита	-	2 000 EUR	5 000 EUR	10 000 EUR
O FORORDE ENQUEURE				

9. Годовая процентная ставка на размещение гарантийного депозита

согласно действующим депозитным ставкам

бесплатно

10. Кредит (% от - 80% 80% 50% размещенного депозита)

11. Комиссия за автоматическое пополнение счета карты

a kanthi 10 EUR

(в месяц)

12. Плата за срочное изготовление карты (в течение 8 рабочих часов) 10 EUR 20 EUR 20 EUR



БЫСТРЫЕ ССЫЛКИ

- > Как открыть счет?
- Субординированный вклад
- > <u>Банк продает</u> недвижимость

> Новости

- > Депозитные ставки
- > Тарифы на переводы
- > Курсы валют
- > Калькуляторы
- > <u>Услуги Банкам</u>

13. Плата за отправление отчета по почте		1 EUR	
14. Получение сообщения М-	-Banka		
- на мобильный телефон через SMS сервис системы M-Banka		0,10 EUR	-
- по электронной почте		бесплатно	-
15. Плата за участие в программе IAPA	-	<u>согласно</u> действующим тарифам	бесплатно
16. Плата за участие в программе Priority Pass	-	<u>согласно</u> <u>действующим</u> тарифам	бесплатно
17. Комиссия за запрос баланса в банкоматах		0,40 EUR	
18. Плата за выдачу письменных справок:			
- справка на ин.языке о наличии карточного счета, остатке на счете		10 EUR	
- другие справки по запросу клиента о карточном счете		15 EUR	
19. Плата за выдачу нестандартных отчетов			
- одноразовый отчет		15 EUR	
- еженедельный отчет		30 EUR	
- ежемесячный отчет		50 EUR	

^{*} за каждую транзакцию (начиная с 3-ей транзакции в месяц)

Корпоративным клиентам

Последние изменения 10.05.2013				10.05.2013
Обслуживание расчетных карт Корпоративным клиентам				
Вид услуг	Cirrus/Maestro VISA Electron		MC/VISA Gold	MC/VISA Platinum
1. Плата за выдачу карты	20 EUR	50 EUR	120 EUR	250 EUR
2. Плата за пользование картой	20 EUR	50 EUR	120 EUR	250 EUR
3. Плата за выдачу дополнительной карты	20 EUR	50 EUR	100 EUR	200 EUR
4. Плата за пользование дополнительной картой	20 EUR	50 EUR	100 EUR	200 EUR
5. Плата за покупки	бесплатно			
6. Плата за снятие наличных денег:				
- в NORVIK BANKA				
USD	0,4%			
EUR	0,4%			
- <u>в банкоматах</u> дружественных банков (в Латвии)	0,1%	1%		
- в банкоматах других банков	1% (min. 3 EUR)	1,5% (min. 3 EUR)		
- в другом банке	1% (min. 3 EUR)	1,5% (min. 5,50 EUR)		

7. Комиссия за внеочередную замену карты в случае:				
- потери карты	10 EUR	30 EUR	50 EUR	100 EUR
- порчи карты	4 EUR	10 EUR	20 EUR	50 EUR
8. Минимальная сумма гарантийного депозита	-	2 000 EUR	5 000 EUR	10 000 EUR
9. Годовая процентная ставка на размещение гарантийного депозита	согласно действующим депозитным ставкам			
10. Кредит (% от размещенного депозита)	-	80%	80%	50%
11. Комиссия за автоматическое пополнение счета карты (в месяц)	10 EUR			
12. Плата за срочное изготовление карты (в течение 8 рабочих часов)	10 EUR	20 EUR		
13. Плата за отправление отчета по почте	2 1 EUR			
14. Получение сообщения	M-Banka			
- на мобильный телефон через SMS сервис системы M-Banka	0,10 EUR			
- по электронной почте	бесплатно			
15. Плата за участие в программе IAPA	-	согласно действующим тарифам		бесплатно
16. Плата за участие в программе Priority Pass	-	<u>согласно</u> <u>действующим</u> бо тарифам		бесплатно
17. Комиссия за запрос баланса в банкоматах	0,40 EUR			
18. Плата за выдачу письменных справок:				
- справка на ин.языке о наличии карточного счета, остатке на счете	10 EUR			
- другие справки по запросу клиента о карточном счете	15 EUR			
19. Плата за выдачу нестандартных отчетов				
- одноразовый отчет		15 EU	JR .	
- еженедельный отчет		30 EU	JR	
U		F0 F1	· D	

Copyright 2009-2013 © AO "NORVIK BANKA"

Клиентская Линия (+371) 67041100, <u>s norvik.latvia</u>, <u>welcome@norvik.lv</u> | <u>Контакты</u> | <u>Карта сайта</u> | <u>Поиск</u>

50 EUR

- ежемесячный отчет